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Dati tecnici / Technical features

DATI TECNICI/TECHNICAL FEATURES U.Mm.
Fusto/Tank

Voltaggio/Voltage V/Hz
Motore/Motor n.
Stadi/Stages n.
Potenza/Power W
Depressione/\Water lift mm/H,O-kPa
Portata aria/Air flow mc/h
Capacita fusto/Capacity tank |
Lunghezza cavo/Cable lenght m
Peso/Weight kg
Dimensioni/Sizes Lxhxl

Kit Accessories 032

AL

Gancio portacavo/Cable holder

Filtro a sacco in stoffa/Cloth filter

4 ruote di grande stabilita/ 4 robust wheels
Porta accessori/Tool holder

Filtro in carta/Paper bag (optional)

EU Energy Label
| @ [ENERGRD

ATOM

665/2013 - Il

TMB srl

ATOM
PPL
230/50
1
1
700 - max 900
1900/19
102
10
4,5
42
335 x 390 x 305
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